
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00718371- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La renuncia presentada por el Prof. Dr. Ricardo Luis Descalzi al cargo de Subsecretario de Asuntos
Académicos de esta Facultad;

Y CONSIDERANDO:
Que fundamenta dicha dimisión en razón de haber sido electo como Vicedecano de la Facultad de
Ciencias Económicas; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aceptar la renuncia presentada por el Prof. Dr. Ricardo Luis Descalzi (Legajo N° 37.417)
al cargo de Subsecretario de Asuntos Académicos de esta Facultad de Ciencias Económicas, a
partir del 1° de diciembre de 2021.

Art. 2°.- Agradecer al Profesor Descalzi los valiosos servicios prestados en el desempeño de sus
funciones.

Art. 3°.- Comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2021-1505-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Miércoles 1 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-01T17:56:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-01T18:19:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-01T18:19:31-0300
	GDE UNC




